
青海省投资集团有限公司二〇二四年度第三批集中招标公告

（2-6 黄河尔多水电站专用公路工程项目防洪影响评价专项服务）

招标编号：DNYZC-2024-04-01-736

中国电能成套设备有限公司受招标人委托，对下述一个标段进行公开招标。

1．招标条件

招标人：青海省投资集团有限公司

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

项目业主：青海省三江水电开发有限责任公司

立项情况：已立项

项目资金来源：本项目由青海省三江水电开发有限责任公司利用自有资金予以解决，资

金已落实。

项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目概况

黄河尔多水电站是黄河沿岸的电站开发建设项目之一，由青海省三江水电开发有限责

任公司开发建设，尔多水电站具体坝址位于青海省海南藏族自治州同德县达哇下游的多龙

沟附近，距同德县城约 140km，距西宁公路里程为 362km。该区域交通运输以公路运输为

主，电站建设期间外购建设材料及设备均需由公路运至工地。 

目前，黄河尔多水电站专用公路通道中近坝区（坝址至秀麻乡）无等级公路，对外交

通极为不便。因此，修建黄河尔多水电站专用公路，打通该公路通道末端，是尔多电站建

设和运营的重要先决条件。 

拟建项目起点位于秀麻乡街道西侧，与开措路口至秀麻乡公路顺接，沿既有乡村道路

（涉及黄河一级支流德后索曲））布设路线，至拟建隧道管理所（那仁附近），以 8565 米特

长隧道穿越三江源自然保护区一般控制区到达电站坝址 K17+488.521（出口涉及黄河一级

支流祁龙曲，并跨曲设置平台）。本项目采用设计速度为 40km／h，路基宽度为 8.5m。 

项目区域为高原牧区，人烟稀少，区域内无等级公路。秀麻乡至拟建隧道管理所路 

段（K0+000-K8+198）为既有乡村道路(涉及黄河一级支流德后索曲），现有路基宽 8.5

米，无路面，目前局部段落不同程度出现水毁需要修复重建，拟建隧道管理所至电站坝址

路段（K8+198-K17+488.521，出口涉及黄河一级支流祁龙曲））为中高山岭地貌单元，沟



壑纵横，地形复杂，无可通行道路。 

根据项目建设的总体安排，结合推荐方案的建设规模、标准及建设条件等具体情况，

本项目拟于 2024 年 12 月开工，2028 年 12 月建成通车，建设工期安排 48 个月（不考虑冬

休），投资估算总金额 11.76 亿元。

以上工程量、工期按最终确定工程量、工期为准。

2.2 招标范围

序

号
招标编号 标段名称 招标范围 交货期/工期

交货地点/
服务地点

信息服

务费

（元）

1

DNYZC-

2024-

04-01-

736-01

2-6 黄河

尔多水电

站专用公

路工程项

目防洪影

响评价专

项服务

2.2.1 招标范围

黄河尔多水电站专用公

路工程项目防洪影响评价专

项服务。

2.2.2 主要工作内容

完成黄河尔多水电站专

用公路工程项目防洪影响评

价专项服务并通过行政主管

部门审查。

投标人应合同签订后启动防洪

影响评价报告编制工作，于 2024

年 5 月底前完成报告编制，7 月

底前取得行政主管部门批复。由

于项目业主、政策等原因导致进

度滞后的，相应服务期顺延。完

成相关报告编制和审查后，乙方

需 7日内提交修改后的纸质版报

告原件陆份及电子版壹份。并及

时提交审查（批复）意见。

青海省

海南州

同德县

秀麻乡

500

3．投标人资格要求

序号 标段名称 资格要求

1

2-6黄河尔

多水电站专

用公路工程

项目防洪影

响评价专项

服务

1、法人地位

投标人必须是在中华人民共和国市场监管部门注册的，具有独立法人资格的防

洪影响评价服务企事业单位。

2、商业信誉

投标人应具有良好的商业信誉。不存在被列为失信被执行人的情形，具体认定

以信用中国(www.creditchina.gov.cn）网站检索结果为准。

3、项目主要人员配置及资格

（1）项目负责人、主要编制服务人员为投标人本单位正式职工，至少配备 3

名人员，均需全程参与，其他人员按需要配备。



（2）项目负责人具有近五年取得一个黄河干流防洪影响评价报告的编制业绩。

4、业绩

投标人在投标基准日期的近 5年内，承担过至少 1一个黄河干流防洪影响评价

报告防洪影响评价报告类似业绩（附合同复印件）。

5、资格后审

招标人将根据投标人提供的投标文件在评标阶段对其进行资格后审，对资格审

查不合格投标人，将不进入下一阶段评审，其后果由投标人自行承担。

4．招标文件的获取

4.1 招标文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买招标文件时间内进入国

家电投电子商务平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并下载【电能 e 招采投

标管家】，在投标管家客户端报名参与购买招标文件，不接受现场购买。

4.2 招标文件发售时间

2024 年 4 月 16 日至 2024 年 4 月 23 日 23 时 59 分（北京时间）。

热线服务：上午 9:00～11:30，下午 13:30～17:30（法定节日除外）。

4.3 招标文件价格

购买招标文件需支付信息服务费。招标文件自愿购买，一经售出，费用不退。

4.4 招标文件购买和获取

（1）购买招标文件

登录国家电投电子商务平台（电能 e 招采）官方网站（https://ebid.espic.com.cn）（未注

册用户请先注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过）→在下载中心下载【电能 e

招采投标管家】客户端→扫码登录/用户名登录→查看招标公告→支付标书费（微信在线支

付）→下载查看招标文件。

扫码签章APP办理:国家电投电子商务平台使用手机APP办理数字证书，完成扫码登录、

电子签章及加解密等工作，投标人需通过苹果 AppStore、安卓应用商店下载 ‘数智签

APP’。按照要求进行个人用户注册及实名认证、企业注册及企业关系建立、按照要求购买

证书、单位签章制作等操作。（已在“中招互连 APP”上办理证书且证书仍在有效期内的投

标人仍然可以继续使用“中招互连 APP”）。

在国家电投电子商务平台上操作时遇到包括系统注册、使用和投标管家客户端使用等



技术问题，请拨打国家电投电子商务平台服务支持电话：4008107799 转 1，010-56995650

转 1。

（2）支付方式：线上支付。

（3）获取招标文件

信息服务费款项在线支付成功后，登录投标管家工具，进入招标项目在“招标→招标文

件”处即可查看和导出招标文件,或进入“投标→投标响应”会自动下载招标文件。

5．招标文件澄清

有关本项目招标文件的澄清问题，请登录投标管家并进入招标项目，在“澄清疑问→我

的问题”页面进行提问和查看。

6．投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（即投标截止时间）另行通知，投标人应在截止时间前通

过（国家电投电子商务平台）递交电子投标文件。

届时招标代理机构将组织各投标人参加在线开标，届时请投标人代表在电能 e 招采投

标管家客户端中参与开标或查看开标结果（注：参加开标时请使用投标时所使用的同一代

表的"中招互连"手机 APP 及账号参与开标解密工作）。

6.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的投标文件。

6.3 未按照本公告要求购买招标文件的潜在投标人的投标将被拒绝。

7．发布公告的媒介

本公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、中国电力设备

信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台（https://ebid.espic.com.cn）上公

开发布。

8．联系方式

招标人委托招标代理机构组织本招标工作，如有问题，请与招标代理机构联系。

招 标 人：青海省投资集团有限公司

联 系 人：黄静汶

电    话：0971-6233627

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

地    址：北京市海淀区海淀南路 32 号

邮    编：100080

联 系 人：吴经理



电    话：13810777768

传    真：010-56995180

电子邮件：36338739@qq.com

（签名）     （招标代理机构盖章）   

二〇二四年四月十六日


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-04-16T20:56:44+0800
	北京
	青海省投资集团有限公司二〇二四年度第三批集中招标（2-6黄河尔多水电站专用公路工程项目防洪影响评价专项服务）招标公告
	青海省投资集团有限公司二〇二四年度第三批集中招标（2-6黄河尔多水电站专用公路工程项目防洪影响评价专项服务）招标公告


		a7906b4757d64798b9ed2b52dd3c71ca
	2024-04-16T20:56:47+0800
	北京
	青海省投资集团有限公司二〇二四年度第三批集中招标（2-6黄河尔多水电站专用公路工程项目防洪影响评价专项服务）招标公告
	青海省投资集团有限公司二〇二四年度第三批集中招标（2-6黄河尔多水电站专用公路工程项目防洪影响评价专项服务）招标公告




